АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.07.2016 г.  № 51
           с. Сластуха

           О дополнении адресов земельных участков, расположенных на территории Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района, адресообразующим элементом

В связи с необходимостью уточнения в государственном кадастре недвижимости сведений о земельных участках, являющихся объектами налогообложения и объектами арендных отношений, в адресе которых отсутствует наименование муниципального образования и (или) населенного пункта, с целью повышения имущественных налогов, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить адреса земельных участков, расположенных на территории Сластухинского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,  адресообразующим элементом – наименованием муниципального образования и (или) населенного пункта, адреса земельных участков читать согласно приложению № 1.

  2. Органу кадастрового учета внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.

            3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Сластухинского

муниципального образования                                                Ф.С. Жуков